V prípade zničenia, poškodenia alebo straty nádoby, má Poskytovateľ právo účtovať si adekvátnu 

náhradu a to vo výške zodpovedajúcej uvedeniu nádoby do pôvodného stavu, alebo vo výške 

zodpovedajúcej cene stratenej, alebo úplne zničenej nádoby, ktorej nadobúdacia cena je vo výške 

155 € s DPH (slovom: stopäťdesiatpäť eur s DPH). Za poškodenie nádoby sa nepovažuje jej 

opotrebovanie spôsobené bežným používaním. 

5. K dodaniu nádob, pokiaľ nebude dohodnuté inak, dôjde v okamihu odovzdania nádob 

Objednávateľovi v miestach plnenia uvedenom v bode 1 tohto článku zmluvy.